
2024 年 10 月 24 日 

日鉄電磁岡谷加工株式会社 

 

 

 

事務所移転のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

この度、新工場竣工に伴い、日鉄電磁岡谷加工の事務所を下記に移転致しましたことをご案

内申し上げます。これを機に社員一同、より一層社業に専念する所存でございます。 

今後とも、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１．移転先住所 

〒455-0847  

愛知県名古屋市港区空見町 3 番地 

 

２．電話番号 

TEL：052-308-4796 

FAX：052-308-4794 

 

３．移転先での事務所業務開始日 

2024 年 10 月 24 日 

 

 

 

 以上 


